

SMLOUVA O DÍLO Č. 6613054222

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami:

1. **Statutární město Brno, Dominikánské nám. I, Brno 601 67**
zastoupené **primátorem Bc. Romanem Onderkou, MBA**
IČ: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland plc, organizační složka
Číslo účtu: 7510006746/5400
zástupce pro věci smluvní: Petr Gabriel, vedoucí OSM
zástupce pro věci technické: Petr Gabriel, vedoucí OSM

dále jen "**objednatel**" na straně jedné

a

2. **ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.**
se sídlem: **Vodařská 7, 619 00 Brno**
doručovací adresa: Dukelská třída č. 103, 614 00 Brno
zast.: jednatelem společnosti JUDr. Miroslavem Patočkou
zástupce pro věci smluvní: JUDr. Miroslav Patočka
zástupce pro věci technické: p. Miloš Nevídal
IČ: 47917059
DIČ: CZ47917059
Oprávnění k podnikatelské činnosti: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10445

dále jen "**zhotovitel**" na straně druhé

t a k t o:

I.

Předmět smlouvy

1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci:

„Oprava elektroinstalace v objektu Františky Skaunicové 17 v Brně“

Rozsah díla:

Zhotovitel provede v objektu Františky Skaunicové 17 v Brně opravu elektroinstalace.

Tyto práce budou provedeny dle projektové dokumentace zpracované společností Pam Arch s.r.o. se sídlem Vránova 3/1241, 621 00 Brno z července 2013.

Tato dokumentace byla zhotoviteli předána během zadávacího řízení a zhotovitel stvrzuje, že je s jejím obsahem seznámen.

Předmětem plnění jsou následující práce:

- výměna kabelů
- výměna rozvaděčů
- provedení ochranného uzemnění a ochranného pospojování
- zajištění ochrany proti přepětí
- výměna svítidel
- instalace elektroměrů
- oprava zvonkové signalizace – nově domácí telefony s ovládáním el. zámku vstupních dveří + nová tabla u vstupu do objektu s telefonem
- zapravení a vymalování
- průběžný a závěrečný úklid

Objekt je během prací využíván nájemci. Zhotovitel si s nimi odsouhlasí termíny provádění daných prací

1.2

Zhotovitel se zavazuje provést práce touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a ve sjednané době. Práce budou provedeny dle zadávací dokumentace zakázky, nabídky a rozpočtu. Položkový rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

II.

Doba plnění

2.1

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do **30. 4. 2014**.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.

Cena za provedení díla

3.1

Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu **949.714,- Kč bez DPH** (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Nárok na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli úspěšným předáním a převzetím provedeného díla objednatel.

IV.

Cenové podmínky

4.1

Cena za provedení díla je cenou pevnou, tj. zaručenou ve smyslu ustanovení § 547 odst. 1 Obchodního zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje:

- hodnotu DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, podle platných obecně závazných daňových předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. **Na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 se zhotovitel zavazuje vystavit fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.**

V.

Platební podmínky

5.1

Úhrada prací bude objednatel provedena na základě faktur doložených soupisem provedených prací. **Objednatel zálohy neposkytuje.**

5.2

Veškeré faktury jsou splatné do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. Zhotovitel doručí faktury na Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a **odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeného.**

5.3

Konečnou fakturu vyhotoví zhotovitel po splnění povinností, vyplývajících z této smlouvy, na základě řádného předání a převzetí poslední části provedeného díla.

VI.

Předání a převzetí díla

6.1

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude splněno protokolárním předáním řádně provedeného díla resp. jeho částí (etap) objednateli ve smyslu příslušných ustanovení obchodního zákoníku.

6.2

Objednatel je povinen provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele

provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) uvedení smluvních účastníků
- b) název provedeného díla
- c) soupis provedeného díla
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla
- e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů
- f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, a že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle platných předpisů a vyhlášek.

7.3

Záruční doba je 30 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

8.1

Při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného díla, resp. jeho částí (etap) objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1. této smlouvy za každý takovýto případ a den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením dílčích faktur nebo konečné faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Pokud vznikne objednateli škoda nebo objednatel vynaloží jakékoliv náklady v důsledku prodlení s plněním povinnosti přiznat DPH, které bude způsobeno pozdním doručení faktury zhotovitelem (nedodržení lhůty uvedené v bodu 5.2 této smlouvy), odpovídá zhotovitel za škodu vzniklou objednateli a zhotovitel se zavazuje takto vzniklou škodu nebo vynaložené náklady objednateli nahradit.

8.4

V případě provedení díla s vadami či nedodělky uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny uvedené v bodě 3.1. této smlouvy.

8.5

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 10 % z ceny uvedené v bodě 3.1. této smlouvy.

8.6

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.7

V případě, že je zhotovitel s předáním předmětu smlouvy v prodlení delším než tři týdny nebo neodstraní zjištěné vady a nedostatky díla v termínu stanoveném objednatelem, může objednatel od smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

8.8

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 345 odst.2 Obchodního zákoníku považují za podstatné porušení povinností, které druhou smluvní stranu opravňuje k odstoupení od smlouvy, také:

- provádění prací tak, že dochází k omezení provozu v území, na kterém jsou práce touto smlouvou sjednané prováděny, pokud toto nebylo výslovně předem písemně dohodnuto
- prohlášení konkurzu na majetek zhotovitele

- bezdůvodné přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 14 dnů

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné a opožděné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Objednatel určuje osobu kontaktní: Ing. František Kessner

9.3

Zhotovitel určuje osobu kontaktní: Miloš Nevídal

9.4

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

Zhotovitel se zavazuje, že odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen nakládat s odpady jako jejich původce. Při pracích vedle nebo na veřejných cestách je zhotovitel povinen provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to musí udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případné vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku k této smlouvě.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

10.3

Smlouva je sepsaná v 6 stejnopisech, z nichž 4 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.

10.4

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Dále zhotovitel bere na vědomí, že je objednatel povinným subjektem dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

10.5

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna R6/118 konanou dne 16.10.2013 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Brně dne: 7.11.2013

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor správy majetku
Husova 3, 601 67 Brno
-007 -

Zhotovitel:

**ELEKTRO
PLUS**

Dukelská třída 341/103
614 00 Brno, tel: 545 217 693
DIČ: CZ47917059

R6/118 jednání Rady města Brna
konané dne 16-10-2013
pověřilo

vedoucího Odboru správy majetku
podpisem této smlouvy

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	elektroinstalace	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
	Františky Skaunicové 17	Měrná jednotka		
Stavba	Rekonstrukce elektrorozvodů	Počet jednotek		
	Rekonstrukce objektu	Náklady na m.j.		
Projektant	Pam Arch s.r.o.	Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	Ing Jiří Kašpar			
Objednatel	Magistrát města Brna, odbor správy majetku			
Dodavatel		Zakázkové číslo		969
Rozpočtoval	Ing Jiří Kašpar	Počet listů		8

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	287 625	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	48 750	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	383 812	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	229 527	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	949 714	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		949 714	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		949 714	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :				Jméno :	
Datum :		7.13		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
		JUDr. HIRSHLAV PATOČKA			
		16.9.2022			
					
Základ pro DPH		21,0 %		949 714 Kč	
DPH		21,0 %		199 440 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 149 154 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce objektu	Rozpočet : 1
Objekt :	Františky Skaunicové 17	elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Ostatní	12 000	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	127 290	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 375	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	19 050	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	107 538	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 079	0	0	0	0
784 Malby	0	48 750	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	229 527	383 812	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 292	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	287 625	48 750	229 527	383 812	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			336 375	0
Oborová přírážka			336 375	0
Přesun stavebních kapacit			336 375	0
Mimostaveništní doprava			336 375	0
Zařízení staveniště			720 186	0
Provoz investora			720 186	0
Kompletační činnost (IČD)			949 714	0
Rezerva rozpočtu			949 714	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :		Rekonstrukce objektu Františky Skaunicové 17		Rozpočet: 1 elektroinstalace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000		Ostatní				
1	100	Autorský dozor architekta, dopracování detailů	kpl.	1,00	12 000,00	12 000,00
	Celkem za	000 Ostatní				12 000,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	1 600,00	23,75	38 000,00
3	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	670,00	69,35	46 464,50
4	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00	118,75	5 937,50
5	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	12,00	161,50	1 938,00
6	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	932,00	37,50	34 950,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				127 290,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	100,00	23,75	2 375,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 375,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	150,00	127,00	19 050,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 050,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	30,00	99,75	2 992,50
10	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	1 600,00	42,00	67 200,00
11	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	670,00	49,00	32 830,00
12	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	50,00	68,59	3 429,50
13	974031135R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm	m	12,00	90,54	1 086,42
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				107 538,42
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,65	955,00	12 079,22
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 079,22
Díl: 784		Malby				
15	784195112R00	Malba tekutá-bílá, 2 x	m2	1 950,00	25,00	48 750,00
	Celkem za	784 Malby				48 750,00
Díl: M21		Elektromontáže				
16	210001	Rozvodnice RMŠ1	kus	1,00	15 330,00	15 330,00
17	210002	Rozvodnice RJe1	kus	1,00	10 775,00	10 775,00
18	210003	Rozvodnice RMŠ2	kus	1,00	8 820,00	8 820,00
19	210004	Rozvodnice RJe2	kus	1,00	10 200,00	10 200,00
20	210005	Rozvodnice RMŠ02	kus	1,00	10 430,00	10 430,00
21	210006	Rozvodnice REMš	kus	1,00	5 025,00	5 025,00
22	210007	Rozvodnice REJe	kus	1,00	5 025,00	5 025,00
23	210010002RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky Monoflex 1416/1	m	300,00	31,73	9 519,00
24	210010311RT1	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1902+vičko	kus	270,00	50,35	13 594,50
25	210010313RT1	Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová vč.dodávky KO 125+vičko	kus	10,00	107,45	1 074,45
26	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+vičko	kus	260,00	118,09	30 702,10
27	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	540,00	11,59	6 258,60
28	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	60,00	13,11	786,60
29	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	4,00	18,81	75,24
30	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	120,00	95,95	11 514,00
31	210100712R00	Koncovka venkovní, klasic.kabely 1kV,KV 2 do 4x95	kus	2,00	452,01	904,02
32	210110001RT1	Spínač nástěnný jednopól.- faz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-A01340	kus	66,00	126,26	8 332,83

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :		Rekonstrukce objektu Františky Skaunicové 17		Rozpočet: 1 elektroinstalace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	210110003RT1	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-05929	kus	9,00	149,15	1 342,35
34	210110004RT1	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-06929	kus	68,00	133,19	9 056,92
35	210110005RT1	Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-07629	kus	10,00	163,40	1 634,00
36	210110021RT1	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, vlhké prostředí včetně dodávky spínače 3558-01750	kus	14,00	370,41	5 185,67
37	210110023RT1	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní včetně dodávky spínače 3558-05750	kus	1,00	391,59	391,59
38	210110024RT1	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, vlhké prostředí včetně dodávky spínače 3558-06750	kus	4,00	381,62	1 526,46
39	210110025RT1	Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, vlhké prostředí včetně dodávky spínače 3558-07750	kus	2,00	428,45	856,90
40	210110082RT1	Spínač speciální sporákový 39563 - 23 C včetně dodávky spor.příp.39563-23C	kus	1,00	435,29	435,29
41	210110142RT1	Zvukový tlačítkový ovladač	kus	1,00	91,01	91,01
42	210110158RT1	Montáž elektrický zámek	kus	2,00	115,71	231,42
43	210111011RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně dodávky zásuvky 5512-2249	kus	30,00	174,99	5 249,70
44	210111012RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení včetně zásuvky dvojité ZAO 5514-2349	kus	66,00	174,61	11 524,26
45	210111013RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení s přepět.ochranou 3stupně vč.dodávky zásuvky	kus	9,00	810,54	7 294,86
46	210111023RT1	Zásuvka domovní v krabici - provedení 3P+Z včetně dodávky zásuvky 5518-39	kus	8,00	231,71	1 853,64
47	210111051RT1	Zásuvka domovní 10A 2P, vlhké prostředí včetně dodávky zásuvky 5515N-C05754 10 A	kus	3,00	484,22	1 452,66
48	210140622U00	Mtž el,zvonek domovní střídavý	kus	1,00	134,71	134,71
49	210140671U00	Mtž domácího telefonu	kus	10,00	202,35	2 023,50
50	210140871U00	Mtž zvon tablo nás+vrátný -2tlač	kus	1,00	57,19	57,19
51	210140873U00	Mtž zvon tablo nást+vrátný -12tlač	kus	1,00	190,95	190,95
52	210201074R00	Montáž svítidla	kus	288,00	193,80	55 814,40
53	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	15,00	66,31	994,65
54	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	9,00	77,62	698,54
55	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 03	kus	12,00	95,19	1 142,28
56	210280003U00	Prohlídka el rozvodů -1mil Kč	kus	1,00	95,19	95,19
57	210280010U00	Přípl prohlídka el rozvodů zkd 0,5 m	kus	1,00	3 341,15	3 341,15
58	210280101U00	Kontrola rozváděč nn silový -200kg	kus	7,00	558,60	3 910,20
59	210800003R00	Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou	m	100,00	10,45	1 045,00
60	210800006R00	Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou	m	30,00	10,45	313,50
61	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3x1.5	m	3 100,00	19,48	60 372,50
62	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3x2.5	m	1 350,00	25,18	33 986,25
63	210810055RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 5x1.5	m	20,00	25,27	505,40
64	210810056RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 5x2.5	m	66,00	34,49	2 276,01
65	210810057RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 5x4	m	30,00	52,25	1 567,50
66	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 5x6	m	25,00	71,16	1 778,88
67	212001	Demontáže	%	6,00	49 418,05	2 965,08

Slepý rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce objektu	Rozpočet: 1
Objekt :	Františky Skaunicové 17	elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
68	220260102R00	Krabicová rozvodka Acidur s 3 vývody	kus	30,00	203,40	6 101,85
69	220280221RT1	Kabel SYKFY 5x2x05	m	310,00	21,09	6 537,90
70	220300905R00	Pásek Cu 20x500x0,5 mm	kus	18,00	73,15	1 316,70
71	220410161U00	Montáž síťového napaječe	kus	1,00	149,15	149,15
72	34142156	Vodič silový pevné uložení CY 4,00 mm ²	m	100,00	9,41	940,50
73	34142159	Vodič silový pevné uložení CY 16 mm ²	m	30,00	42,56	1 276,80
74	34801	Svítilidlo "A" - 55W, HF, IP65	kus	17,00	565,20	9 608,40
75	34802	Svítilidlo "AN" - 55W, HF, IP65, nouzové	kus	5,00	1 518,30	7 591,50
76	34803	Svítilidlo "A1" - 72W, HF, IP65	kus	23,00	609,30	14 013,90
77	34804	Svítilidlo "A2" - 107W, HF, IP65	kus	4,00	695,70	2 782,80
78	34805	Svítilidlo "B" - 40W, HF, IP65	kus	6,00	618,30	3 709,80
79	34806	Svítilidlo "B1" - 40W, HF, IP65	kus	20,00	648,00	12 960,00
80	34807	Svítilidlo "B1N" - 40W, HF, IP65, nouzové	kus	2,00	1 689,30	3 378,60
81	34808	Svítilidlo "C" - 60W, HF, IP20	kus	40,00	682,20	27 288,00
82	34809	Svítilidlo "CN" - 60W, HF, IP20, nouzové	kus	4,00	1 854,00	7 416,00
83	34810	Svítilidlo "C1" - 76W, HF, IP20	kus	7,00	730,80	5 115,60
84	34811	Svítilidlo "C1N" - 76W, HF, IP20, nouzové	kus	2,00	1 902,60	3 805,20
85	34812	Svítilidlo "D" - 80W, HF, IP44	kus	8,00	1 151,10	9 208,80
86	34813	Svítilidlo "D1" - 107W, HF, IP44	kus	1,00	1 227,60	1 227,60
87	34814	Svítilidlo "D2" - 123W, HF, IP20	kus	35,00	805,50	28 192,50
88	34815	Svítilidlo "D3" - 80W, HF, IP20	kus	6,00	758,70	4 552,20
89	34816	Svítilidlo "E" - 109W, HF, IP20	kus	27,00	834,30	22 526,10
90	34817	Svítilidlo "E1" - 70W, HF, IP20	kus	21,00	718,20	15 082,20
91	34818	Svítilidlo "E2" - 107W, HF, IP20	kus	3,00	1 053,90	3 161,70
92	34819	Svítilidlo "F" - 72W, HF, IP20	kus	6,00	1 142,10	6 852,60
93	34820	Svítilidlo "N" - 9W, HF, IP65, s piktogramem	kus	51,00	456,30	23 271,30
94	35435592.A	Spojka 1 kV GUSJ 01/4X 16-95mm ²	kus	2,00	2 448,72	4 897,44
95	3742114	Zvonek bytový SB 4FN 605 19	kus	1,00	266,38	266,38
96	38226868	Telefon domácí provedení DT-93, 4FP 210 54	kus	10,00	548,53	5 485,30
97	38229006	Zámek elektrický 4FN 877 02 s aretací	kus	2,00	342,38	684,76
98	38229510	Tablo tlačítkové TT85 tl.2	kus	1,00	489,06	489,06
99	38229512	Tablo tlačítkové TT85 tl.12	kus	1,00	2 325,98	2 325,98
100	55146004	Zdroj napájecí 24 Vss na lištu do rozvaděče SLZ 04Z	kus	2,00	708,23	1 416,45
Celkem za		M21 Elektromontáže				613 339,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
101	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,56	173,85	1 141,15
102	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	13,13	118,75	1 558,95
103	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,56	175,75	1 153,62
104	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,82	20,43	670,35
105	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,56	193,33	1 268,99
106	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	26,26	11,97	314,28
107	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,56	180,50	1 184,80
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 292,14